様式第１号（第７条関係）

年　　　月　　　日

坂出市長　殿

住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名または記名押印）

だったら，さかいで　本気でゼロカーボン生活応援補助金交付申請兼実績報告書

　だったら，さかいで　本気でゼロカーボン生活応援補助金交付要綱第７条の規定により，次のとおり申請および実績の報告をします。

	補助対象住宅の所在地

	補助対象事業の種別
	□　新築する事業
　□　新築建売住宅を購入する事業

	補助対象住宅に設置した設備
	□　住宅用太陽光発電システム
[bookmark: _GoBack]　□　住宅用蓄電システム

	補助対象住宅の所有権を取得した日
	　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（公共工事等に伴う移転補償費　　　　　　　円）

	添付書類
(1) だったら，さかいで　本気でゼロカーボン生活応援補助金に係る誓約書（様式第２号）
(2) 補助事業に係る請負契約書または売買契約書の写し（契約金額等の内訳が不明な場合は，内訳を明らかにした書類を添付すること。）
(3) 国ＺＥＨ補助金の執行団体から送付を受けた交付決定通知書および額確定通知書の写しまたはＢＥＬＳ評価書の写し（評価書にＺＥＨであることおよび一時エネルギー消費削減率が記載されているものであること。）
(4) 補助事業の完了状況が確認できる写真
(5) 補助事業に係る費用の支払いを証する書類またはその写し
(6) 補助対象者の本市の市税の完納証明書
(7) 補助対象者の属する世帯全員の住民票の写し（続柄が記載されたもの）
(8) 補助対象者が所有者として記載されている補助対象住宅（土地を取得した場合は，当該土地を含む。）の登記事項証明書
(9) その他市長が必要と認める書類